
MĚSTO HODONÍN
Bkj3 j Masarykovo nám. I, 695 35 Hodonín

1

“1ol. s r.o.

Hodolanská 413/32

779 00 Olomouc Hodolany

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: J

Č. OBJEDNÁVKY: OD/2020/0832/ 190

10.09.2020DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás úklidové práce v období 1 0 v Městské knihovně Hodonín,

1. patro v ceně 6.539,52 Kč bez DPH. Zodpovíd

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ:CZ699001303

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

Žádáme o potvrzení objednávky, která bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem

vnitra.

Děkujeme.

Mgr. Petra Špačková
ředitelka Městské knihovny Hodonín

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 !C: 00284891 DIČ: 07.699001303 Tel. spojovatelka: 518 316 11! www.hodonin.eu



V22

S004P01ENDUS
Masarykovo n á m i 695 3> Hodonín

M

■ GROUP spo. no.

Hoáoíanská 41 3 232

779 00 Olomouc - Hodolany

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL,,.

ČlOBJEDNÁVK Y: OD/2020.'0832 I A;

! 0.09.202.0DATUM:

OBJEDNÁVKA

30.9.2020 v Městské knihov ně Hodonín.
Objednáváme u Vás úklidové práce v období 18.9,2020 -

1. patro v ceně 6.539.52 Kč bez DPH. Zodpovídá

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rej střiku s mHiem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydáni a kyrii byl

wdán. s daňovým identifikačním číslem organizace, vy stavte na odběratele:
v
........

Město Hodonín, Masarykovo nám. 1. 695 35 Hodonín. K : 1028-1891, DK :CZ69900h*tí3

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

Žádáme o potvrzení objednávky, která bude zveřejněna v Registra smluv vcaenem Ministerstvem

vnitra,

Děkujeme.

Mgr. Petra Špačková

ředitelka Městské knihovny Hodonín

■:

KH ilod,v-)., C 11 42-1V-7 í -iMz-


